ПРОТОКОЛ
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключить договор на поставку сборно-разборного светодиодного экрана для помещений
для  Государственного автономного учреждения культуры Владимирской области «Областной Дворец культуры и искусства»
Место вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе: 600015, Российская Федерация, город Владимир, улица Диктора Левитана, дом 4, кабинет 312.
Дата вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе: «14» июня 2019 года.

Время вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе: 10:00 по московскому времени.

Состав закупочной комиссии:
Фураева Галина Павловна – председатель комиссии, главный бухгалтер;

Торощина Светлана Васильевна – член комиссии, начальник отдела правовой работы и государственного заказа;
Романова Марина Владимировна – секретарь комиссии, заместитель главного бухгалтера;

Буйлов Андрей Викторович – член комиссии, главный инженер;
Рогань Екатерина Михайловна – член комиссии, ведущий бухгалтер.
На заседании комиссии по вскрытию конвертов присутствовали:

От закупочной комиссии:

Фураева Галина Павловна – председатель комиссии, главный бухгалтер;

Буйлов Андрей Викторович – член комиссии, главный инженер;
Рогань Екатерина Михайловна – член комиссии, ведущий бухгалтер.
Присутствовали 3(три) из 5 (пяти), что является более 50% от состава закупочной комиссии.  Заседание правомочно.
От участников размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе – представители не присутствовали.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе осуществляется в один день.
Предмет конкурса – Поставка сборно-разборного светодиодного экрана для помещений  для нужд Государственного автономного учреждения культуры Владимирской области «Областной Дворец культуры и искусства»
Сведения о Заказчике:

Полное наименование Заказчика – Государственное автономное учреждение культуры Владимирской области «Областной Дворец культуры и искусства».
Сокращенное наименование Заказчика – ГАУК ВО «Областной Дворец культуры и искусства».

Юридический адрес: 600015, Российская Федерация, город Владимир, улица Диктора Левитана, 4.

Почтовый адрес: 600015, Российская Федерация, город Владимир, улица Диктора Левитана, 4.

Адрес электронной почты Заказчика – gukodk33@mail.ru.

Сайт Заказчика –  www.odk33.ru.

Телефон/факс: (4922) 54-85-98
При проведении процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе Заказчиком аудиозапись не осуществлялась.
Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе от участников размещения заказа не поступало заявлений об изменении или отзыве поданных заявок на участие в конкурсе до вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.

Конкурс признан несостоявшимся в связи с тем, что  подана одна заявка.
Конкурсная комиссия вскрыла конверт с заявкой на участие в конкурсе:

	N
п/п
	Наименование/
Ф.И.О. участника размещения заказа
	Место нахождения участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения о наличии документов, предусмотренных конкурсной документацией
	Условия исполнения контракта, указанные в заявке

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Креатор-АВ»
	115088, Российская Федерация, г. Москва, ул. Южнопортовая, д. 5, стр. 7, офис №06

	115088, Российская Федерация, г. Москва, ул. Южнопортовая, д. 5, стр. 7, офис №06
	Участником предоставлены следующие документы:

1. Опись документов на 1-м. листе.

2. Заявка на участие в открытом конкурсе на 2-х листах.

3. Конкурсное предложение на поставку товара на 2-х листах.

4. Копии документов на руководителя на 6-ти листах.
5. Копии учредительных документов на 12-ти листах.

6. Копия выписки из ЕГРЮЛ на 14-ти листах.

7. Копия выписки из СМП  на 2-х листах.

8. Копия решения о крупной сделки на 1-м листе.

9. Копия справки об отсутствии задолженности на 1-м листе.

10. Справка об опыте на 5-ти листах
	1.Общая стоимость поставки  – 5 240 154,00 (Пять  миллионов двести сорок тысяч сто пятьдесят четыре тысяч) рубля 00 копеек.
2.Срок (период)  поставки–14 (четырнадцать) дней с момента заключения договора.
3. Срок гарантии с момента ввода изделий в эксплуатацию должен составлять не менее 60 месяцев

Все конверты с заявками на участие в открытом конкурсе, которые будут получены после окончания приема конвертов участие в конкурсе, в тот же день будут возвращены участникам размещения заказа, без рассмотрения Заказчиком.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте – www.zakupki.gov.ru не позднее рабочего дня,  следующего за датой его подписания и на сайте ГАУК ВО «Областной Дворец культуры и искусства» в разделе «Закупки».

Председатель Конкурсной комиссии ____________________ /Фураева Галина Павловна/
Члены Конкурсной комиссии:
_________________________/ Буйлов Андрей Викторович /
_________________________/ Рогань Екатерина Михайловна /